Fratri Guarino1).

Illiusa) testimonium invocamus, qui scrutator est cordium et cognitor secretorum, 
quod carissimum in Christo filium nostrum Ph(ilippum), regem Francorum2) illustrem, 
tam sincera diligimus caritate, ut nichil ei negare velimus, quod esset alicui concedendum. 
Verum cum ea petit a nobis, queb) in salutis sue dispendium redundare noscuntur3), quo 
sincerius illum diligimus, eo cautiusc) ea negare debemus, ne videamurd) ipsum non dili-
gere, sed odire, cum ergo per quosdam adulatores veritatis et iusticie inimicos in eum sit 
errorem inductus, ut credat se licite posse iurare, quod reginam uxorem suam carnaliter 
non cognovit, pro eo forte, quod, etsi commixtio sexuum in eorum carnali commercio 
intercesserit, commixtio tamen seminum in vase muliebri non extitit subsecuta4). Nos 
confessiones eiusdem regine sub iureiurando factas subtiliter attendentes et salutem ipsius 
regis paterno zelantes affectu per nostrase) eum litteras exhortamur, ut suum decetero ab 
huiusmodi falsis insaniis avertat auditum et prefatam reginam pro Deo et propter Deum 
habeatf) commendatam, que pro servandag) lege coniugii, quam Deush) in paradiso antei) 
peccatum constituit, longo est martyrio macerata, quam etj) tibij) recommendatam esse 
volumus et mandamus, discretionem tuam monentes et obsecrantes in Domino, quatenus 
in consilium et consensumk) iniquitatis non veniat ulterius anima tua nec permittas, quan-
tum in te fuerit, ipsum regem falsis circumveniri comentis eique contra ipsius salutem et 
tuam secundum hominem placere non queras, ne ipsum Deo facias displicere diligenter 
attendens, quod iuxta sententiam Veritatis nichil prodest homini, si mundum universum 
lucretur et detrimentum anime paciatur, eundem regem, quem sincerum, quantum in 
ipso est, animum habere credimus et devotum, placare studeas etl) in bono fovere, ita 
quod divinam et apostolicam gratiam propter hoc uberius merearis, pro certo cognoscens, 

vgl. Sap 1, 6
vgl. Dn 13, 42

vgl. Act 13, 10

vgl. Ps 39, 5

vgl. Gn 1, 27f.; 2, 24

vgl. Ps 1, 1

Mt 16, 26
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107. a) Am Rande zwei kurze schräge Striche und längs des Briefes am Rande ein senkrechter, z. T. gewellter 
Strich.  b) quod; que bei Bosquet und Migne.  c) Davor durchgestrichen: causi(us).  d) videamus; 
videamur bei Bosquet und Migne.  e) Am Rande ein schräger Strich.  f) hanc; habeat bei Bosquet 
und Migne; s. auch Br. XV 106 S. 140 Z. 23.  g) Bosquet, Migne: servata.  h) Bosquet: Dominus.  
i) aut(em); ante bei Bosquet und Migne; s. auch oben Br. 106 S. 140 Z. 24.  j–j) Bosquet: tibi et.  k) Das 
erste -s- korr. aus -c-.  l) Über der Zeile nachgetragen.